significare. Sic 24. 10. 9: ἐὰν βραχεῖαν ἔμφασιν ποιήσωσι δυσταρεσήσεως. Pariter 39. 2. 17: συμβουλεύοντος αὐτῷ κατασπεῖραι τριβόλους σιδηροῦς η σανίδας ἔμβάλλειν (f. ἔμβαλεῖν) κεντρωτὰς, coniicio ἐγκατασπεῖραι. Animi causa his addam locum quemdam ubi praepositio *in* periit apud Latinos. In Rhetorica ad Herennium 4 § 63 legitur sequens fragmentum ex oratione nescio qua: Hunc dico, Iudices, rubrum, brevem, incurvum, canum, subcrispum, caesium, cui *sane magna* est in mento cicatrix. Haec verba referre quotidianum Romanorum sermonem et ultro patet et confirmingant simillimi loci Plautini, *Asin.* 2. 5. 19; *Capt.* 5. 4. 115; *Merc.* 3. 4. 54; *Rud.* 2. 2. 10, cet. Assumi igitur potest verbum Plautinum ad locum emendandum. Lego: cui *insane magna*, cet. Invenies hoc vocabulum *Bacch.* 4. 5. 1; *Trin.* 5. 2. 47; *Most.* 4. 2. 5; sed in primis luculentum est *Mil. Glor.* 1. 1. 24 ubi sic legitur apud FLECK.

Unum epityrum estur insanum *insane bene*.

Addam Livii locum ubi idem vocabulum male habitum est. Ultimi libri decimo capite: Quae omnia, si ea mens populo fiat, in capita noxiorum versura. Aliquanto rectius est: Si *sana* mens p. f. Itidem in *Verr. Act.* II. 1 § 67: *excurrat* aliquis qui hoc tantum domestici mali filio suo nunciet, usus Plautinus commendare videtur: *currat*.

Sicuti supra vidimus periisse praepositionem *ἐν*, sic ἀνὰ revocanda est 1. 41. 1: *περιχαρεῖς* ησαν ἐπὶ τῷ τοὺς ἰδίους τεθαρρυκέναι, τῶν ἐλεφάντων κεκρατηκότας, ubi lege ἀνατεθαρρυκέναι. Paullo infra 1. 60. 1: *προσπεσόντος* αὐτοῖς τοῦ πεπλευκέναι σόλῳ τοὺς Ὀρματούς, lege ἀναπεπλευκέναι, sicuti emendate scriptum videbis 1. 64. 1. Collato 8. 50. 10 apparebit 14. 7. 5 quoque non βραχύ τι ταῖς ψυχαῖς ἐθάρρησαν verum esse sed ἀνεθάρρησαν. Non solum apud Polybius sed apud alios quoque interdum legitur διαγγιγώσκω, ubi requiritur notio *perlegendi*. Optimi et antiquissimi Codices subinde praebent id quod unice ferri potest διαναγγιγώσκειν, quod apud ISOCRATEN v. c. alicubi ex Urbinate Codice restitutum est; saepius e conjectura reponi debet, ut 3. 52. 2 CASAUBONUM multi secuti sunt corrigentem διαναγγιγῶσαι pro διαγγιγῶσαι. Pariter BEKKERUS in textum recepit quod GRONOVIS

coniecerat 21. 9. 3. διαγαγνούς pro διαγνούς. Contra ἀνὰ de-lendum est 3. 5. 7, ubi sine exemplo legitur ἐπὶ τέλος ἀνα-γαγεῖν, cum frequenti usu apud Nostrum pervulgatum est ἐπὶ τέλος ἀγαγεῖν.

Dubito de 1. 42. 10: ἄμα δὲ καὶ τῶν ἔργων ἐπιβαινόντων ἀεὶ καὶ μᾶλλον ἐντὸς τῆς πόλεως, ubi lubenter reponerem προ-βαινόντων si in promptu haberem exempla ubi πρὸ et ἐπὶ confusa sunt.